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INCONTRO AMICHEVOLE

Arma libera / Freie Waffe

Tl -GR - LU

Faido 01.06.2024

)

N

FTST

SQUADRA MATCH

Rango

10

20

Rango

Cognome Nome

LUCERNA
Hodel Rolf
Bucher Peter
Devittori Augusto

Totale

TICINO
Rovati Tomas
Cattaneo Benno
Bianchi Mario

Totale

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Cognome Nome

Hodel Rolf

Bucher Peter
Rovati Tomas
Cattaneo Benno
Bianchi Mario
Devittori Augusto
Beltraminelli Angelo
Britt Jan

O ~NO Ok WDN P

Data

1986
1966
1962

1993
1998
1959

Data

1986
1966
1993
1998
1959
1962
1960
1955

CT

LU
LU
Tl
Tl
Tl
LU
TI
TI

98
92
93

88
92
91

98
92
88
92
91
93
86
87

97
94
90

92
90
92

97
94
92
90
92
90
90
93

195
186
183

180
182
183

195
186
180
182
183
183
176
180

97
95
97

96
98
95

97
95
96
98
95
97
89
89

98
92
96

96
98
98

98
92
96
98
98
96
97
87

195
187
193

192
196
193

195
187
192
196
193
193
186
176

92
87
80

81
73
79

92
87
81
73
79
80
83
74

P

94
88
78

88
86
80

T

94
88
88
86
80
78
79
73

tot

186
175
158

169
159
159

tot

186
175
169
159
159
158
162
147

TOTALE

576
548
534

1658

541
537
535

1613

TOTALE

576
548
541
537
535
534
524
503



INCONTRO AMICHEVOLE

Fucile Standard /Standardgewehr

Tl -GR - LU

METIST

SQUADRA MATCH

Airolo 01.06.2024 \

Rango

10

20

30

Rango

Cognome Nome Data

LUCERNA
Studer Timo 1982
Stalder Erwin 1956
Fischer Christian 1992
Gruter Franz 1960
Totale
GRIGIONI
Bass Otto 1977
Lorenzetti Dumenic 1976
Gadmer Peter 1978
Branger Reto 1957
Totale
TICINO
Mossi Giampaolo 1986
Martini Simone 1961
Taragnoli Alfredo 1955
Cavalli Marco 1969
Totale
CLASSIFICA INDIVIDUALE
Cognome Nome Data
1 Studer Timo 1982
2 Stalder Erwin 1956
3 Bass Otto 1977
4 Fessler Beat 1968
5 Lorenzetti Dumenic 1976
6 Mossi Giampaolo 1986
7 Martini Simone 1961
8 Gadmer Peter 1978
9 Fischer Christian 1992
10 Taragnoli Alfredo 1955
11 Gruter Franz 1960
12 Branger Reto 1957
13 Cavalli Marco 1969

CT

LU
LU
GR
LU
GR
TI
TI
GR
LU
TI

LU
GR
TI

T

99
99
97
95

96
95
96
92

93
95
94
95

T

99
99
96
98
95
93
95
96
97
94

95
92
95

T

98
96
93
95

90
96
94
90

98
95
95
95

98
96
90
100
96
98
95
94
93
95

95
90
95

T tot G G G tot TOTALE

97 294 94 94 94 1282 576
94 289 94 96 92 282 571
96 286 92 85 88 265 551
96 286 83 88 89 260 546

2244

97 283 95 97 93 285 568
97 288 97 94 88 279 567
92 282 91 92 91 274 556
92 274 87 93 91 271 545

2236

94 285 91 94 87 272 557
94 284 90 90 92 272 556
95 284 87 89 88 264 548
94 284 84 86 86 256 540

2201

T tot G G G tot TOTALE

97 294 94 94 94 282 576
94 289 94 96 92 282 571
97 283 95 97 93 285 568
95 293 92 91 91 274 567
97 288 97 94 88 279 567
94 285 91 94 87 272 557
94 284 90 90 92 272 556
92 282 91 92 91 274 556
96 286 92 85 88 265 551
95 284 87 89 88 264 548

96 286 83 88 89 260 546
92 274 87 93 91 271 545
94 284 84 86 86 256 540

18
13

43

13

15

10

46

12

10

38



@) FTST
INCONTRO AMICHEVOLE TI-GR - LU A SADRA BATCR
Armi d'ordinanza/ Ordonanzwaffen Airolo 01.06.2024 \
Rango Cognome Nome Data T T T tot G G G tot TOTALE
1° LUCERNA
Bieri Hans 1969 94 95 99 288 81 87 94 262 550
Marfurd Isidor 1954 80 86 89 264 84 86 88 258 522
Wallimann Ueli 1962 89 86 89 264 80 85 86 251 515
Wicki Walter 1966 89 92 91 272 80 78 81 239 511
Totale 2098
2° TICINO
Hurschler Tanja 2003 90 91 87 268 89 87 88 264 532
Luiselli Romano 1972 89 87 89 265 93 86 85 264 529
Jucker Ronald 1955 92 88 86 266 86 88 77 251 517
Cattaneo Ivo 2002 95 90 90 275 79 85 77 241 516
Totale 2094
3° GRIGIONI
Caviezel Norbert 1982 90 90 93 273 86 90 85 261 534
Studer Robert 1959 91 84 87 262 87 80 75 242 504
Sgier Miguel 1997 87 83 93 263 80 78 82 240 503
Casaulta Gion 1980 85 88 92 265 86 66 63 215 480
Totale 2021
CLASSIFICA INDIVIDUALE
Rango Cognome Nome Data CT T T T tot G G G tot TOTALE
1 Bieri Hans 1969 LU 94 95 99 288 81 87 94 262 550
2 Caviezel Norbert 1982 GR 90 90 93 273 86 90 85 261 534
3 Hurschler Tanja 2003 TI 90 91 87 268 89 87 88 264 532
4 Luiselli Romano 1972 TI 89 87 89 265 93 86 85 264 529
5 Jemmi Hermann 1980 GR 95 92 89 276 80 89 83 252 528
6 Marfurd Isidor 1954 LU 89 86 89 264 84 86 88 258 522
7 Jucker Ronald 1955 TI 92 88 86 266 86 88 77 251 517
8 Cattaneo Ivo 2002 TI 95 90 90 275 79 85 77 241 516
9 Wallimann Ueli 1962 LU 89 86 89 264 80 85 86 251 515
10 Wicki Walter 1966 LU 89 92 91 272 80 78 81 239 511
11 Gabaldo Simone 2001 TI 86 90 87 263 77 82 84 243 506
12 Studer Robert 1959 GR 91 84 87 262 87 80 75 242 504
13 Sgier Miguel 1997 GR 87 83 93 263 80 78 82 240 503
14 Casaulta Gion 1980 GR 85 88 92 265 86 66 63 215 480
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@) FTST
INCONTRO AMICHEVOLE TI-GR-LU - R
Pistola Pr B 50 m / Pistole B - Programm 50 m Airolo 01.06.2024 \
Rango Cognome Nome Data P1 P2 P3 tot C1 C2 C3 tot TOTALE
1° GRIGIONI
Clavadetscher Roman 1995 94 92 91 277 86 95 96 277 554
Crameri Ramon 1984 93 92 91 276 91 90 88 269 545
Crameri Guido 1959 91 86 84 261 81 85 82 248 509
Totale 1608
2° TICINO
Mittero Giuseppe 1961 91 94 93 278 84 88 94 266 544
Lupi Barbara 1985 95 88 91 274 87 83 90 260 534
Colombo Paolo 1968 85 85 89 259 88 87 86 261 520
Totale 1598
3° LUCERNA
Krauer Stephan 1958 8 90 91 268 90 93 87 270 538
Wobmann Flavia 1999 87 83 90 260 85 90 88 263 523
Kuttel Adrian 1977 93 85 85 263 83 82 85 250 513
Totale 1574
CLASSIFICA INDIVIDUALE
Rango Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot Cl1 C2 C3 tot TOTALE
1 Clavadetscher Roman 1995 GR 94 92 91 277 86 95 96 277 554
2 Crameri Roman 1984 GR 93 92 91 276 91 90 88 269 545
3 Mittero Giuseppe 1961 TI 91 94 93 278 84 88 94 266 544
4  Krauer Stephan 1958 LU 87 90 91 268 90 93 87 270 538
5 Lupi Barbara 1985 TI 95 88 91 274 87 83 90 260 534
6 Wobmann Flavia 1999 LU 87 83 90 260 85 90 88 263 523
7 Colombo Paolo 1968 TI 85 85 89 259 88 87 86 261 520
8 Bernaschina Bernardo 1956 TI 89 90 85 264 89 78 84 251 515
9 Kiuttel Adrian 1977 LU 93 8 85 263 83 82 85 250 513
10 Crameri Guido 1959 GR 91 86 84 261 81 85 82 248 509



DEIST

INCONTRO AMICHEVOLE TI - GR - LU
Pistola Pr C 25 m / Pistole C - Programm 25 m Airolo, 01.06.2024 \
Rango Cognome Nome Data P1 P2 P3 tot Cl1 c2 C3 tot TOTALE
1° LUCERNA
Krauer Ueli 1992 99 94 95 288 93 94 98 285 573
Luchsinger Martin 1976 93 96 94 283 93 93 96 282 565
Huber Alex 1997 93 95 96 284 94 85 94 273 557
Totale 1695
2° TICINO
De Berti Eros 1967 88 91 92 271 98 97 95 290 561
Nesa Tiziano 1962 89 92 96 277 87 92 87 266 543
Bozzetto Fabrizio 1990 92 94 90 276 82 86 93 261 537
Totale 1641

3° LUCERNA (U21)

Widmer Aaron 2006 88 92 92 272 92 85 91 268 540
Alfano Romeo 2008 75 88 83 246 86 87 87 260 506
Lehne Dominic 2010 46 56 32 134 64 65 74 203 337
Totale 1383

CLASSIFICA INDIVIDUALE

Rango  Cognome Nome Data CT P1 P2 P3 tot C1 c2 C3 tot TOTALE

1 Krauer Ueli 1992 LU 99 94 95 288 93 94 98 285 573
2 Imerico Jacopo 2006 TI 97 96 97 290 93 92 94 279 569
3 Luchsinger Martin 1976 LU 93 96 94 283 93 93 96 282 565
4 De Berti Eros 1967 TI 88 91 92 271 98 97 95 290 561
5 Huber Alex 1997 LU 93 95 96 284 94 85 94 273 557
6 Nesa Tiziano 1962 TI 89 92 9% 277 87 92 87 266 543
7 Widmer Aaron 2006 LU 88 92 92 272 92 85 91 268 540
8 Bozzetto Fabrizio 1990 TI 92 94 90 276 82 86 93 261 537
9 Alfano Romeo 2008 LU 75 88 83 246 86 87 87 260 506
10 Lehne Dominic 2010 LU 46 56 32 134 64 65 74 203 337



